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Esittelijä Toimitusjohtaja Tommi Fred 
Valmistelijat Vesihuollon toimialajohtaja Mari Heinonen ja hankinta-asiantuntija Ari-

Santeri Talja, sähköposti etunimi.sukunimi@hsy.fi 
 
Hankinta on erityisalojen hankintalain (1398/2016) mukainen 
tavarahankinta, joka toteutettiin avoimella menettelyllä.  
Sopimuksen piiriin kuuluvat PE 80-paineputket, PE 100 RC-paineputket ja 
massiiviseinämäiset muoviputket yhteineen sekä rakenneseinämäiset 
muoviputket ja osat. Lisäksi tarjouspyynnössä kysyttiin hinnat 
erikoisputkille, sujutusputkille ja kierrätetystä raaka-aineesta valmistetuille 
putkille.  
Selvitys hankinnan tarkoituksesta, tarjouspyyntömenettelystä, valituista 
tarjouksista sekä ehdotus perusteluineen on esitetty hallituksen jäsenille 
jaetun esityslistan liitteenä. Hankinnan valintaperusteena on 
tarjouspyynnön ehtojen mukaisesti saatu kokonaistaloudellisesti edullisin 
tarjous ja pisteytys (osiot 1–4), ja halvin hinta (osio 8).  
Sopimuskauden kesto on 36 kk, joka alkaa sopimuksen allekirjoituksesta. 
Sopimusta voidaan jatkaa kahdella (2) yhden (1) vuoden pituisella 
optiokaudella.  
Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan 
vasta hankintasopimuksen allekirjoittamisella. 
 

Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää 
 
a. hylätä Renos Oy:n tarjouksen tarjouspyynnön ehtojen vastaisina, 
 
b. tilata muoviputket ja yhteet Dahl Suomi Oy:ltä ja Onninen Oy:ltä 
hankinnan arvonlisäverottoman arvon ollessa yhteensä 2 125 000 euroa, 
 
c. oikeuttaa vesihuollon toimialajohtajan tai hänen määräämänsä 
allekirjoittamaan hankinnasta tehtävät sopimukset, sekä 
 
d. oikeuttaa vesihuollon toimialajohtajan päättämään mahdollisten 
optiokausien hankinnasta. Mahdolliset optiokaudet mukaan lukien 
hankinnan arvonlisäveroton kokonaisarvo on yhteensä enintään 3 542 000 
euroa. Kunkin option käytöstä tehdään erillinen päätös viimeistään kuusi 
(6) kuukautta ennen kunkin optiokauden alkua. 
 

Päätös Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 
 


